UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1202 /KH-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 01 tháng 7 năm 2016

KẾ HOẠCH
Làm việc với đoàn kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai của Ban Chỉ đạo Trung ương tại tỉnh Lai Châu năm 2016

Thực hiện Công văn số 67/TWPCTT ngày 16/6/2016 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai về kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai tại các địa phương năm 2016, UBND tỉnh xây dựng kế hoạch làm việc với Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai như sau:

1. Ngày 07/7/2016:

- Buổi chiều: Đón đoàn tại Nhà khách Hương Phong.

Thành phần: Lãnh đạo, cán bộ các đơn vị: Sở Công Thương; Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Ban Chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh.

- 19h00’: Tiếp cơm đoàn tại Nhà khách Hương Phong.

Thành phần:
+ Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai;
+ Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Công Thương; Sở Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng UBND tỉnh.

2. Ngày 08/7/2016:
- 07h30’: Mời Đoàn ăn sáng tại Nhà khách Hương Phong.

Thành phần:

+ Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai;
+ Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- 08h30’: Đoàn công tác làm việc với UBND tỉnh tại Phòng họp Tầng 3, Nhà B, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
Thành phần:
+ Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai;
+ Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh;

+ Thành viên Ban Chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh;

+ Phóng viên Báo Lai Châu, Đài PT – TH tỉnh.

- 11hh00’: Tiếp cơm và tiễn đoàn về Hà Nội.

Thành phần:
+ Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai;
+ Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Công Thương; Sở Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng UBND tỉnh.

II. Chuẩn bị điều kiện làm việc: Giao Sở Nông nghiệp và PTNT (Văn phòng Ban Chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh):

- Chuẩn bị báo cáo của Ban Chỉ huy PCTT & TKCN tỉnh để làm việc với Đoàn công tác.

- Đảm bảo điều kiện ăn, nghỉ và làm việc cho đoàn công tác trong thời gian đoàn làm việc tại tỉnh.

Trên đây là kế hoạch làm việc với Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai. Kế hoạch này thay cho Giấy mời. Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các đồng chí biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, QTTV, TH-CB;
- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trần Cao Sơn